
GrÓwNY
INSTYTUT
GonNICTwA

Nr sprawy: FZ-I I 5066/MKO/1 8 Katowice, dnia 13.12.2018 r

Ogłoszenie o wyniku postępowania na strone internetowa GIG i tablicę ogłoszeń

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości
zamówienia mniejszej niż la,uoĘ olcreśIone w przepisach wydanych na podstawie art. 1] ust. B ustawy z
dnia 29 sĘcznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę:

Część I: Notebooka A - lszt.
Część II: Notebooka B _ lszt.
Część III: Notebooka C _Lszt.
CzęśćIV: Monitora A - 1 szt.
CzęśóV: Monitora B - 1 szt.

Szanowni Państwo,

Uprzejmie zawiadamiamy, ze Komisja Przetargowa przy Głównym Instytucie Gómictwa zakoilczyła
prace w dnil I3.lŻ.2018 r. i dokonała wyboru ofert w ramach prac, dotyczących w/w postępowania o

udzielenie zamówięnia publicznego' przeprowadzonego w trybie przetatgu nieograniczonego o wartości
niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie ań. 1 1, ust. 8 ustawy z dniaZ9 stycznia
2004 r. Prawo zamówięil publicznych.

Protokół z postępowania został zatwierdzony w dniu l3.1Ż.Ż0I8 r. przez Kierownika Zamawiającego.
W postępowaniu zostały wybrane ofeńy, które nie podlegają odrzuceniu orazuzyskały najwyŻsząliczbę
punktów w ramach wyznaczonego kryterium oceny ofert.

Część I
Oferta nr 2
coMPRo Jolanta Olszewska ul. Sowińskiego 4,40-018 Katowice
cena brutto: 4 407,09 PLN
gwarancja i rękojmia:36 miesięcy

Część II
ABc INTEGRAL Systemy Komputerowe MarekPapóe i Katarzyna Suchoń Papóe Sp. j.
ul. Czarnieckiego 20112, 44-100 Gliwice
cena brutto: 8 178,27 PLN
gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy

Część III
ABC INTEGRAL Systemy Komputerowe MarekPapóe iKztarryna Suchoń Papóe Sp. j
ul. Czarnieckiego 20112, 44-100 Gliwice
cena brutto: 7 293090 PLN
gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy

Część IV
Oferta nr 2
coMPRo Jolanta olszewska ul. Sowińskiego 4,40-018 Katowice
cena brutto: 950079 PI,N



gwarancja i rękojmia: 36 miesięcy

Częśó V
Oferta nr 2
coMPRo Jolanta olszewska ul. Sowińskiego 4,40_018 Katowice
cena brutto: 964n32 PLN
gwarancja i rękojmia:3ó miesięcy

Zamaułiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów w niniejszym postępowaniu.
Informacje o Wykonawcachwrazzę streszczetiem ofeń zawartow załączrulol'w l.

mgr Monika Wallen

)



Zestawienie złożonych ofert

GŁÓWNY |NSTYTUT GóRNlcTl^'A

Załączniknr I

Konto: 05 1 140 1 078 0000 301 8 1 200 1 001

Regon: 000023461, NIP: 63401 260'1 6
KRS:0000090660

Przewodniczący Komisji Przetargowej

mgr Wallen

Jednostka NoĘfikowana nr 1453

Plac Gwarków 1

40J66 Katowice
www.gig.eu

T: 32 259 20 00
F: 32 259 65 33
E: gig@gig.eu

Certyfikowany Zintegrowany system zarządzania
spełnia vqymagania norm: PN-EN lso 9001:2015-10
PN-N-I800'l:2004 PN-EN ISO 14001:2015-09

cena brutto: 90,00 pkt.,
gwarancja i rękojmia: 10 pkt.

łącznie: 100'00 pkt.

cena brutto: 90,00 pkt.,
gwarancja i rękojmia: 0 pkt.;

lącznie: 90'00 pkt.

cena brutto: 90,00 pkt.,
gwarancja i rękojmia: 0 pkt.;

łącznie: 90'00 pkt.

cena brutto: 90,00 pkt.,
gwarancja i rękojmia: 10 pkt.

łącznie: 100'00 pkt.

cena brutto: 57,32 pkt.,
gwarancja i rękojmia: 0 pkt.

łącznie: 57,32 pkt.

Liczba punktów
w ustalonych kryteriach oceny

ofert

cena brutto: 68,41 pkt.,
gwarancja i rękojmia: 0'00 pkt.

lącznie: 68'41 pkt.

cena brutto: 90,00 pkt.,
gwarancja i rękojmia: 0'00 pkt.

łącznie: 90'00 pkt.

oferta pierwsza
w kolejności

oferta pierwsza
w kolejności

oferta druga
w kolejności

oferta pierwsza
w kolejności

oferta pierwsza
w kolejności

oferta pierwsza
w kolejności

ofert wg
oceny

oferta druga
w kolejności

IV

4 407,09

8178,27

t2 839,97

7 293,90

950,79

964,32

Cena brutto PLN
za realizacje
zamówienia

5 798,22

COMPRO Jolanta Olszewska
ul. Sowińskiego 4'
40-018 Katowice

COMPRO Jolanta Olszewska
ul. Sowińskiego 4'
40-018 Katowice

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres
Wykonawcy

ABC INTEGRAL Systemy
Komputerowe Marek Papóe

iKatarzyna Suchoń Papóe Sp. j.
ul. Czarnieckiego Ż0 / 12,

44-100 Gliwice

COMPRO Jolanta Olszewska
ul. Sowińskiego 4'
40-018 Katowice

ABC INTEGRAL Systemy
Komputerowe Marek Papóe

i Katarzyna Suchoń Papóe Sp. j.
u l. Cza rnieckiego 20 / 12,

44-100 Gliwice

COMPRO Jolanta Olszewska
ul. Sowińskiego 4'
40-018 Katowice

ABC INTEGRAL Systemy
Komputerowe Marek Papóe

i Katarzyna Suchoń Papóe Sp. j.
ul. Czarnieckiego 20 / 12,

44-100 Gliwice

czĘŚc v

)

CzĘśCl

I

,

CzĘŚC II

1

)

CzĘsC III

1

)

Nr




